
Z á p i s 
č. 4/2018 

 
ze schůze řídícího výboru (ŘV) Moravskoslezského zemského spolku 

chovatelů poštovních holubů 
konané dne 23. 10. 2018 od 17.00 hod. v Olomouci 

 

Přítomni: 
Roman Randják, Jaroslav Novotný, Marek Skrbek, Miroslav Uherek, Dagmar Bortlová, Zdeněk 
Jochman 
Omluven: Aleš Truhlář 
RK: František Zeman – předseda 
 
 
Program: 
 
 Příprava konference MSS CHPH 
   
 

1. Předseda zahájil schůzi, přítomné přivítal. 
2. K jednotlivým bodům konference dostali pověření členové výboru prostor k připravě 

své zprávy. 

3. Jarek  Novotný upozornil na chyby v startovních protokolech – neshodný datum 
z poté uveřejněným výpočtářem. Při závodech, kde přepravuje jeden dopravní 
prostředek více OS Je nutno napsat do protokolu všechna OS.          

 

4. ŘV bude v roce 2019 vypisovat závody jako roce 2018. Toto jsme deklarovali při 
nástupu do funkce, deklarovat neměnící se ZV. 
- 9. 6. 2018 Krajková 

- 29. 6. 2019 Eidhoven 

- 13. 7. 2019 Duisburg 

- 27. 7. 2019 Knokke – se startem, kdy bude závod závodem přes noc. 

Startérem těchto závodů – Jaroslav Novotný – komise v případě problému Roman 

Randják  a Mirek Uherek. 

OS která disponují dopravními prostředky vhodnými k přepravě holubů na tyto 

zahraniční závody prosíme o zaslání žádosti o přepravu na tyto závody. Na Zemské 

konferenci bude nutno předložit návrhy na případné změny svazových dokumentů. 

Podněty musí být schváleny na nadcházející konferenci.  

5. Rovněž pokud máji OS návrhy na jmenování čestného člena svazu, prosíme o návrhy. 
6. Z důvodu rezignace Mirka Uherka na člena prezidia, bude tuto funkci zastávat Zdeněk 

Jochman. 
7. Konference proběhne 29. 11. 2018 v 17.00 hod v hotelu Hesperia – Olomouc 

     

       Dagmar Bortlová      Roman Randják 
         Tajemní MSS CHPH                                          předseda MSS CHPH 


